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Bahçeşehir Üniversitesi Sosyoloji Departmanı 

Toplumu Anlayan, Sağlığı ve Dayanıklılığı Güçlendiren Bir Merkez: 

TOSAM Bahçeşehir Üniversitesi bünyesinde 2012 yılında kurulan 

Toplum, Sağlık, Davranış ve Önlem Alma Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (TOSAM), bireysel ve toplumsal sağlığı tehdit eden 

çok boyutlu sorunlara disiplinlerarası yaklaşımlarla çözüm üretmeyi 

amaçlamaktadır. Ruhsal sorunların ve madde kullanımının artışı gibi 

bireysel riskler; aile yapısının zedelenmesi, toplumsal dayanışmanın 

zayıflaması ve sosyal uyumun bozulması gibi geniş ölçekli sonuçlar 

doğururken, TOSAM bu dinamikleri yalnızca birer sağlık sorunu olarak 

değil, aynı zamanda sosyolojik bir dönüşüm alanı olarak ele almaktadır. 

Bu perspektifle çalışan merkezimiz, bireylerin psikolojik ve sosyal 

dayanıklılığını artırmaya, toplumsal kırılganlıkları ise önlemeye yönelik 

projeler geliştirmektedir. Gençler arasında riskli davranışların önlenmesi, 

aile bütünlüğünün desteklenmesi, ruh sağlığının korunması gibi alanlarda 

yürütülen çalışmalar; afetler, göç ve kriz koşullarında toplumsal 



 

 

dayanıklılığı artırmayı da hedeflemektedir. TOSAM, bireylerin ve 

toplumun değişen koşullara karşı uyum sağlama kapasitesini 

güçlendirmeyi, sürdürülebilir sosyal yapıların oluşmasına katkıda 

bulunmayı önemser. Merkezimiz, göç, siber şiddet, toplumsal cinsiyet 

eşitliği, kadınların güçlendirilmesi ve dijital çağın bireyler üzerindeki 

etkileri gibi güncel meseleleri odağına alırken, kamu kurumları, sivil 

toplum ve özel sektörle iş birlikleri geliştirerek bilgi üretimini sahaya 

taşımaktadır. Bu iş birlikleri, hem akademik katkıyı artırmakta hem de 

politika yapıcılar için yol gösterici veriler sunmaktadır.  

Web sitesi : https://bau.edu.tr/icerik/4467-toplum-saglik-davranis-ve-

onlem-alma-calismalari-uygulama-ve-arastirma-merkezi-chsp  

Telefon: 0212-3810334 
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Prof. Dr. Nilüfer Narlı, Bahçeşehir Üniversitesi Sosyoloji Bölüm 

Başkanı ve Sağlık, Toplum ve Koruma Çalışmaları Merkezi’nin (CHSPS) 

Kurucu Direktörüdür. Sosyal Bilimler alanında doktora derecesini, Siyasi 

Sosyoloji alanında uzmanlaşarak Malezya Sains Üniversitesi 

Karşılaştırmalı Sosyal Bilimler Fakültesi’nden almıştır. 1993 yılında 

saygın Eisenhower Bursu’nu kazanan Prof. Dr. Narlı, akademik kurum 

inşası ve disiplinlerarası araştırmalar konusunda geniş bir deneyime 

sahiptir. 

Prof. Dr. Narlı, 2005 yılında Bahçeşehir Üniversitesi Sosyoloji 

Bölümü’nü kurmuş, 2005–2006 yılları arasında üniversitenin Rektör 

Yardımcılığı görevini yürütmüştür. Daha önce, Kadir Has Üniversitesi 

İletişim Fakültesi’nin Kurucu Dekanı olarak (2003–2005) görev 

yapmıştır. Akademik liderliği Marmara Üniversitesi’ne kadar uzanır; 

burada Sosyoloji Bölümü’nü kurmuş ve başkanlığını yürütmüş (1999– 

2003), ayrıca Ortadoğu Araştırmaları Enstitüsü’nde Sosyoloji ve 

Antropoloji Anabilim Dalı Başkanlığı yapmıştır. 1995–1999 yılları 

arasında ise İstanbul Üniversitesi Kadın Araştırmaları Merkezi'nde 

öğretim üyesi olarak görev almıştır. 

Prof. Dr. Narlı’nın akademik ilgi alanları oldukça geniştir. Bu alanlar 

arasında Ortadoğu ve Güneydoğu Asya’daki İslamcı hareketler, 

Balkanlar’daki düzensiz göç, Suriye krizi ve toplumsal cinsiyet, 

Türkiye’de ordu ve yönetişim, Türkiye ve Latin Amerika’da siyasi hafıza 

ve darbeler, Kafkasya’daki çatışmalar ve COVID-19’un Türkiye’deki 



 

 

toplumsal etkileri yer almaktadır. Ortadoğu’da bölgesel işbirliği konulu 

uluslararası konferansların düzenlenmesinde önemli rol oynamış, 

TÜBİTAK ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen birçok 

araştırma projesine liderlik etmiştir. Bu projelerden biri olan “Türkiye’de 

Siyasi Hafıza” (2013–2015), onun siyasi sosyolojiye derin ilgisinin bir 

göstergesidir. 

Prof. Dr. Narlı, Türkiye’deki kadın sivil toplum kuruluşlarıyla yakın iş 

birlikleri yürütmüş ve toplumsal cinsiyet ile çatışma konularında önemli 

katkılarda bulunmuştur. 2000 ve 2001 yıllarında Balkanlar’daki Kadın 

STK’ları için Güneydoğu Avrupa Kadın Liderlik Girişimi çatışma 

çözümü eğitmeni olarak görev yapmıştır. Ayrıca Türkiye’yi, toplumsal 

cinsiyet eşitliği, kalkınma ve barış konularına odaklanan Beijing +5 

Women 2000  Konferansı  ile  Birleşmiş  Milletler  Kadının  Statüsü 

Komisyonu’nun 50. ve 51. oturumlarında (2000 ve 2010) temsil etmiştir. 
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